



ID	Evt. begrundelse for netop denne placering?
4	Mange opholder sig her og forretter deres nødtørft i buskene
5	Der færdes rigtig mange mennesker og der er langt op til hovedindgangen, hvor der er toilet.
6	Det vil være godt for nyttehaveforeningen og for de mange Københavnerne på spadseretur.
7	Karensminde er et sted, hvor mange familier kommer med deres børn bl.a. kommer og når den nye park bliver klar, vil der være
8	Meget oplagt, når den nye metro åbner.
9	Lav en masse offentlige toiletter på Vesterbro, så det kan tiltrække nogle af drankerne og narkomanerne fra Sydhavnen, så vi ka
10	Lav en masse offentlige toiletter på Vesterbro, så det kan tiltrække nogle af drankerne og narkomanerne fra Sydhavnen, så vi ka
11	Lav en masse offentlige toiletter på Vesterbro, så det kan tiltrække nogle af drankerne og narkomanerne fra Sydhavnen, så vi ka
12	ville være skønt med toilet ved legeplads og loppemarked og så slipper man for at folket som sidder og nyder nogle øl står og t
13	Det er rigtig fint med toilet ved havnebadet, men ikke så smart, at det ikke er åbent HELE tiden, men kun i sommerperioden og
15	Det er hverken café eller noget offentligt tæt på her
16	Praktisk hvis man hænger ud ved vandet
17	Praktisk ift gåtur på Fælleden/ved slusen
21	Ved indgangen til Valbyparken
22	Karens minde kulturhus og dyreparken bag, er et sted rigtig mange familier med små børn kommer i weekenderne. Cafeen og bi
23	Der er et toilet på vestre kirkegård, men det er i den anden ende af kirkegården. Vi er mange der benytter kirkegården som en p
24	Vandtrappen på Richard Boones Vej er meget besøgt af beboere fra hele Slusholmen, men også af udefrakommende der nyder s
25	Mange besøgende og stor gene for beboerne ved urinering i gården og i porten
26	Mange besøgende, god plads, badezone allerede, spisesteder.
27	Der er ALTID mange gæster på denne lokation, når solen kommer frem. De manglende toiletter medføre, at gæsterne forsørger
28	I take walks or run on this lane and want to sit and rest sometimes, because it's very peaceful. Unfortunately, there is no toilet in
29	It's on my way to work at University of Copenhagen and also
30	Mange mange gæster om sommeren på soltrappen ned mod vandet, som finder andre uheldige løsninger pt.
31	Det er et dejligt område for mine børn at lege men ikke noget toilet i hele det grønne område
33	Nyåbnet badezone i havnen samt et skønt område der bruges enormt meget om sommeren
34	Meget populært spot hele året rundt
38	Der er mange mennesker om sommeren og pt ingen toiletter
39	Der er så meget brug for det om sommeren
40	I sommerperioden er der behov for et toilet ifbm de mange besøgende i området. Liggess dette på vandtrappen på RBV optager o Samtidig ligger det i passende afstand til vandtrappen
41	Der er mange som går tur i området.
42	Mange der bruger området, og der er en del som besørger i krattet.
43	Der er mange mennesker ved vandtrappen på Richard Boones Vej om sommeren. De har ikke toiletadgang. og tisser derfor i ele
44	Skæmmer ikke udsigten for nogen
45	Midt mellem Tegholmen og Sluseholmen og i nærheden af havnebus endestation.
47	Mange besøg den gade, i varme måneder. Og mangle et, til badegæster
49	Grønt område hvor et toilet ikke vil tage plads.
50	Kan bruges af alle der benytter slusen, hvilket der er mange der gør sommeren
54	Mange gæster om sommeren
57	Denne sommer bliver der anlagt havnebad ved Richard Boones Vej. Der er i forvejen mange besøgende ved Vandtrappen på Ric Der er god plads til et offentligt toilet på det grønne område, som lige nu bliver brugt til hundetoilet. Begge dele kan sagtens væ
58	Ingen privat beboelse tæt på.
59	Aktivt område, med udendørs fitness og hundeløbegård ned ad Thad Jones Vej, miljøstation ved siden af, samt mange butikker p
60	Stor antal gæster ved vandtrappen
61	Stort antal gæster ved vandtrappen og der er 4 km til nærmeste toilet
62	Mange gæster ved vandtrappen, der ikke kan forrette deres nødtørft
63	Jeg er bestyrelsesmedlem i Grundejerforeningen Sluseholmen Nord og bestyrelsen ønsker et offentligt toilet på hjørnet af Richar

65	Pga alle de badende gæster på Vandtrappen.
83	Mange mennesker
84	Mange alkoholikere
85	Stor tilstrømning af folk om sommeren - herunder badende. Lovligt eller ej.
86	På pladsen kommer der mange forbi og der vil være oplagt her. Også når der kommer en bro.
87	Med den nye træbrygge og badeanlæg, så er det oplagt, at der også kommer toilet.
88	Mange gæster ved vandtrapper, som bruger opgange og parkeringskælderen som toilet
90	Der er mange der bader i området om sommeren
91	Ligger med afstand til bygningen og ned til vandet
97	Der er rigtig mange gæster om sommeren, og langt til andre toiletter.
98	Det er lige ved Metroen
99	Der er mange der passerer her forbi og går lange ture. Samt at der er en sluse, hvor man skal vente.
100	Det myldrer med folk der cykler og går tur og der er en lang strækning uden mulighed for at komme på toilettet. Tæt ved strand
101	Fordi at det er centralt ☺
102	Der er allerede et toilet, som ALDRIG bliver brugt, fordi døren er låst, og der er kommet rigtig meget gående trafik over stigbord
103	Der er nu kommet badezone ved TDC grunden og det må forventes at give betydeligt flere besøgende til området, også folk ude
104	Her er offentlige toiletter. Men de er lukkede i vintermånederne. Vi er rigtig mange mennesker, der bruger Valbyparken året rundt
120	Der er mange der tisser her. Henne ved bunkeren på Sjælør Boulevard, ses jævnligt afføring og brugt toiletpapir. Ligeså På det l Jeg tænker at et offentligt toilet ville løse problemet. Der er toilet på Karens Minde, men det er ikke altid tilgængeligt og ligger i øvrigt ikke der hvor "bænk-folket" og de unge som ho Når skybrudssikrings-projektet er færdigt og fint, tænker jeg området vil blive brugt i endnu højere grad end tidligere, og proble
121	Det er centralt på Sluseholmen, dækket af genbrugsstationen. Generer færrest mulige beboere. Der bør laves skiltning fra Vandt
122	Havets Helte holder søspejdermøder.
137	Spejdergruppe holder ugentligt møder og har ikke adgang til toilet.
138	Offentlig badezone
139	Kommende badezone
140	Nyt Byområde